PA 12 AUTO-EXTINCTION
Tuyau linéaire semi-rigide PA 12 bleu clair auto-extinguible pour réseaux industriels
d'air comprimé.
CARATTERISTICHE
Tuyau linéaire semi-rigide en PA 12 auto-extinguible sans halogène, certifié UL 94
V2, destiné aux réseaux industriels d'air comprimé. Disponibles en serpentins ou en
barres droites de 4 m, pour le transport de l'air sur les lignes de production, à la place
des tuyaux métalliques. Il allie l'avantage de la légèreté et la possibilité de le
découper sur mesure avec un simple coupe-tube.
SECTORS
INDUSTRIEL
APPLICATIONS
VIDE DES MACHINES-OUTILS
AUTO-EXTINGUIBLE
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/3
/fr/products/search
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TRA2.7X4 2.7 mm 4 mm 0.65 mm 25 mm 34 BAR A
TRA4X6 4 mm 6 mm 1 mm 35 mm 36 BAR A
TRA6X8 6 mm 8 mm 1 mm 60 mm 25 BAR A
TRA8X10 8 mm 10 mm 1 mm 95 mm 20 BAR A
TRA10X12 10 mm 12 mm 1 mm 135 mm 16 BAR A
TRA12X15 12 mm 15 mm 1.5 mm 140 mm 20 BAR A
TRA12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 170 mm 16 BAR A
TRA15X18 15 mm 18 mm 1.5 mm 205 mm 16 BAR A
TRA18X22 18 mm 22 mm 2 mm 225 mm 18 BAR A
TRA20X24 20 mm 24 mm 2 mm 270 mm 16 BAR A
TRA24X28 24 mm 28 mm 2 mm 375 mm 13 BAR A
TRA25X30 25 mm 30 mm 2.5 mm 340 mm 16 BAR A
TRA34X40 34 mm 40 mm 3 mm 505 mm 14 BAR A
2/3
PRESSION/TEMPÉRATURE
Températures de fonctionnement : de -30 °C à 70 °C
Facteur de sécurité de pression d'éclatement : 3:1
Sur le côté : Graphique de la perte de charge exprimée en % en fonction de la
température
20°C 100
30°C 72
40°C 64
50°C 52
60°C 47
70°C 44
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
3/3